
Uchwała nr 819/248/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie Sprawozdania z realizacji Wojewódzkiego Programu Opieki  
nad Zabytkami na lata 2012 – 2015. Monitoring - lata 2014 – 2015 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14  ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730  
i 935) oraz art. 87 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece  
nad zabytkami (Dz. U. z 2014 poz. 1446, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Wojewódzkiego Programu Opieki nad Zabytkami  
na lata 2012 – 2015. Monitoring - lata 2014 – 2015, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przekazuje się Sejmikowi Województwa  
Mazowieckiego, Generalnemu Konserwatorowi Zabytków oraz Mazowieckiemu 
Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505, z 2016 r. poz. 1330, 
1887 i 1948.oraz z 2017 r. poz. 60. 


	w sprawie Sprawozdania z realizacji Wojewódzkiego Programu Opieki  nad Zabytkami na lata 2012 – 2015. Monitoring - lata 2014 – 2015
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


